
 

20 Şubat Salı Sabah Raporu
Raco'da terör örgütü PKK'nın TSK’ya çok daha ağır kayıp verdirmek üzere yaptığı sinsi planın,Raco'da terör örgütü PKK'nın TSK’ya çok daha ağır kayıp verdirmek üzere yaptığı sinsi planın,
milli silahlı insansız hava aracı (SİHA) ile bertaraf edildiği ortaya çıktı.milli silahlı insansız hava aracı (SİHA) ile bertaraf edildiği ortaya çıktı.

Türk jetleri, Afrin-Nubbul güzergahında kritik öneme sahip köylere operasyon düzenledi. Türk jetleri, Afrin-Nubbul güzergahında kritik öneme sahip köylere operasyon düzenledi. 
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T ürkiye ve dünya gündeminde akşam ve gece saatlerinde yaşanan önemli gelişmelere dair
kısa başlıklar:

Esed Doğu Guta'yı katlediyor: 41 ölü...

Suriye'deki Beşşar Esed rejiminin abluka altında tuttuğu Doğu Guta bölgesine düzenlediği
saldırılarda, aralarında kadın ve çocukların da olduğu 41 sivil yaşamını yitirdi.
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Esed rejiminin Doğu Guta'ya saldırılarında 41 sivil öldü
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İntikamı SİHA aldı

Raco’da sivillerin arasına karışan PKK’lı teröristlerin attığı el bombaları ve yardıma giden ATAK
helikopterinin düşmesi sonucu şehit olan 12 askerin intikamı, silahlı insansız hava aracıyla
(SİHA) alındı. Kaçan 70 terörist aynı gün etkisiz hale getirildi.

Türk jetleri Basuta ve Ziyara'da teröristleri vurdu

Türk Silahlı Kuvvetleri saatlerinde PKK işgalindeki Afrin’den Halep’e uzanan ikmal koridorunu
vurdu. Afrin’in güneydoğu hattında bulunan Basuta ve Ziyara köylerindeki PKK noktaları Türk
savaş uçakları tarafından bombalandı. Operasyonda çok sayıda sağ terörist de ele geçirildi.

Şehadete böyle yürüdü

Cuntacı general Semih Terzi’yi vurarak 15 Temmuz darbesinin seyrini değiştiren Ömer
Halisdemir’in şehadete yürüdüğü anlar ortaya çıktı. Görüntülerde şehit Halisdemir, FETÖ’cü
generali vurma emrini aldığı telefon görüşmesinden sonra bina dışına çıkıyor, ardından da
Terzi, sedye üzerinde içeri getiriliyor.

Esed rejiminin Doğu Guta'ya saldırılarında 41 sivil öldü
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Jetler Halep yolunu vurdu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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